様式1（第4条関係）

令和  年  月  日

一般社団法人 兵庫県トラック協会

会  長  原 岡  謙 一  殿

 会 社 名

所 在 地

代 表 者 名

令令和和 55年年度度  環環境境ママネネジジメメンントトシシスステテムム認認証証取取得得促促進進助助成成金金交交付付申申請請書書
環境マネジメントシステム認証を取得いたしましたので、「環境マネジメントシステム認証取得促進助成金

交付要綱」第4条に基づき、助成金の支払いについて下記のとおり請求いたします。

記

11.. 交交付付請請求求額額

\ 5 0 , 0 0 0 円

22.. 申申請請内内訳訳

【環境マネジメントシステム種別】（該当するものに「〇」を記入）

グリーン経営・ISO14001・エコアクション21・エコステージ・その他（    ）

【取得種別】（該当するものに「〇」を記入）

新規・再認証審査・更新

33.. 助助成成金金のの振振込込先先

金融機関名 支 店 名

口座種別 当 座 ・ 普 通 口座番号

フリガナ

口座名義

44．．申申請請担担当当者者名名及及びび連連絡絡先先  (担当者名)   （フリガナ）

 (TEL/FAX)  -  - ／   -  -

55.. 添添付付書書類類

① 審査・承認後に発行された最新の環境マネジメントシステム認証登録証の写し

② 審査概要等が明記された明細書（内訳書・審査計画書）の写し

③ 請求書の写し

④ 支払いを証明する領収書等の写し

代表者印
代 表

者 印

64